
Apstiprināts

SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs" 
maksas pakalpojumu minimālās cenas un tarifu cenrādis

Nr. Nosaukums Mērvienība
Cena par vienu 
vienību EUR ar 

PVN *
42 Meža apsaimniekošanas pakalpojumi

42.1.
Cirsmas stigošana, uzmērīšana, skices zīmēšana (ja cirsmas 
platība nepārsniedz 1,0 ha) gab. 72.60

42.2. Cirsmas stigošana, uzmērīšana, skices zīmēšana ha no 72,60 **
42.3. Jaunaudžu platības uzmērīšana, skices zīmēšana stundā 27.23

42.4.
Augošu koku uzmērīšana, cirsmas novērtēšana (ja platība 
nepārsniedz 1 ha) gab. 96.80

42.5. Augošu koku uzmērīšana, cirsmas novērtēšana ha no 96,80 **

42.6. Ekoloģisko un/vai sēklu koku izzīmēšana stundā 27.23

42.7. Parauglaukumu ierīkošana galv.c.pēc caurmēra stundā 27.23

42.8.
Meža inventarizācija, apsaimniekošanas plāna izgatavošana (ja 
meža platība vienā īpašumā nepārsniedz 10,0 ha) gab. no 169,40 **

42.9. Meža inventarizācija, apsaimniekošanas plāna izgatavošana ha no 16,94 **

42.10. Robežzīmju atjaunošana gab. no 24,20 **

42.11. Meža īpašuma apsekošana stundā 27.23

42.12. Meža īpašuma aptuvenas tirgus cenas noteikšana gab. 96,80 - 665,50 ***

42.13. Cirsmu pārdošana izsolē gab. 121,00-242,00 ****

42.14.
Maksas konsultācija mežsaimnieciskos jautājumos, t.sk. par ES 
finansējuma piesaisti stundā 27.23

42.15.
Meža apsaimniekošanas atbalsta pasākumu plāna 
izgatavošana ES atbalsta finansējuma saņemšanai stundā 27.23

42.16.
Pieteikumu, iesniegumu, pārskatu un citas dokumentācijas 
sagatavošana stundā 27.23

42.17.
Mežaudzes atbilstības noteikšana neproduktīvas mežaudzes 
kritērijiem stundā 27.23

42.18. Eksperta atzinuma sagatavošana stundā 31.46

43
Mežsaimniecisko darbu pakalpojumi - darbu vadība un 
uzraudzība

2023.gada 21.aprīļa valdes sēdē, prot. 
Nr.6



43.1. Meža atjaunošana

43.2. Jaunaudžu kopšana

43.3.
Jaunaudžu aizsardzība pret dzīvnieku bojājumiem - apstrāde ar 
repelentiem

43.4. Citi mežsaimnieciskie darbi
45 Informēšana, izglītošana, apmācības

45.1. Maksas seminārs, apmācības, t.sk. lekcijas gab. pēc tāmes

45.2. Jauno mednieku apmācības klātienē/tiešsaiste kurss/persona 175.00
45.3. Jauno mednieku apmācības tālmācībā kurss/persona 140.00

45.4. Medību vadītāju apmācības klātiene/tiešsaistē kurss/persona 115.00

45.5. Medību vadītāju apmācības tālmācībā kurss/persona 90.00

45.6. Plastikāta apliecību izgatavošana gab. 25.00

46 Ekskursiju, pasākumu vadīšana gab. pēc tāmes

47 Transporta izmaksas km 0.36

* Cenā nav iekļautas transporta izmaksas
** Izcenojums atkarīgs no meža novietojuma, pasūtījuma kopējā apjoma un sarežģītības
*** Izcenojums atkarīgs no meža platības īpašumā un īpašuma apsekošanas nosacījumiem
**** Izcenojums atkarīgs no cirsmas sākuma cenas
***** Neattiecās uz cenām vietnē www.booking.com

stundā

27,23    MKPC 
pakalpojumam tiek 

pieskaitītas 
līgumpartneru darba 

un materiālu 
izmaksas


	Sheet1

